,

quod ipfam Treugam dare pro nobis poffitis didto R^i Franc.

plenam pro nobis & Genribus noftris, fine excepdone cujuftjuam,

fub forma quam vobis conceflimus fuper donarione ipfius Treu-
gx, cum inftrumento noftro, figillo noflro figillato; quam for-

mam faciemus per nos & noftras gentes inviolabiliter obfervari.

In ciijus rei teftimonium fecimus prxfentes figilii noftri munimi-

me roborari.

Dat. Jacc. quarto menfis Augufti, anno Domino milefimo du-

centefimo odtuagelimo feptimo.
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penesCa^

mcrur.

* Be turbis inter Archiepifcopum Ehoracen, ^ Decanum ac

Capitulum.
'Il.jn-

EDwardus, Dei gratia, Rex Anglix, Dominus Hibemix, & _^
Dux Aquitanix diledto confanguineo & fideli fuo, Edmundo """• ^«

Comiu Cornubix, tenend locura fuum in eodem Regno, falu- 3,^,7;

Quia accepimus quod diffentio eft fuborta inter venerabilemPa- ^-
'•

trem J. Eborum Archiepifcopum , ex pane una , & Decanum &
^^^ ^^^

Caoitulumejufdemloci exaltera;
, . , ,. ,. ,. JiuJ /m

Et nollemus quod per diffentionem hujufinodi pax ahqualiter
^-"^"^J^

turbaremr; ^ ,
• o rum ia

Attendentes quod prxdidti Decanus & Capitulum,ex conjettu-
^™ '"

ris aliquibus , verifimiliter iibi riment ne, per vim laicam, utpote '''"'«

per Majorem & Cives Eborum, aut alios, ad procurationem par-

ds adverfx, oppreffiones & gravamina aliqua patiantur;

Vobis mandamus ,
quatinus Majori, & Civibus fupradidtis fir-

miter inhiberi faciatis, ne de contendonibus , inter prxdidos Ar-

chiepifcopum & Decanum & Capitulum fufcitads, in aliquo fe in-

tromittant, feu partem alterutram fuper contenrionibus hujufmodi

foveant; per quod pax noftra aliquatenus infringatur, feu tranquil-

litas Ecdefix fupradidtx in perfonis aut rebus aliqualiter conturbe-

'"^-
D«.

ET ACTA PUBLICA.
D.

\v. 1.

Dit. fab privato ri9;illo noftro Aquif. duodeciino die Septem-
bris , anno Regni noiin quiato decimo.

Dorfo.
Edmond. Comte de Cornewaill, k Sire William de Hamelton

faluz.

Nous vous prioms que vous furnifcz le mandement noftre Sey-

gneur le lloy Iblonc la tenure de celtre lettre.

E ,
pur ceo que nous fuifme ; au Park de Wyndefouer , ave nus

Cofuies , ravoms enfelee du feel noftre chiere Coline, Madam
Alyanor, fielle au Roy, & garden, ceilre lettre.

De Rebellione Wallenjimn reprimenda.

nn.D. Ty EX omnibus, ad qiios prxfentes, &c. fdutem.

1287. -^ Sciatis quod cum Refus, filius Mereduci , & complices fui.

n. ly.

it.

inimici noltri, turbarionem contranos in partibiis Wallias, in nos-
tri praejudicium & contemptum maiTifellum, temerarie jam mo-
villent;